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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit
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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

836,720 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.N19 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 10,444,340 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 141,123 

 434,760 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

1 deklaratë me Probleme
14 deklarata pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 14.6 herë.

Subjekti Etien Kapo në vitin 2007 rezulton me burime financiare të pamjaftueshme në vlerë 
9,421,787 lekë  për të justifukuar shtesën e asetit apartament banimi me vlerë 85,764 euro 
(50% në pronësi), për të cilin përveç të ardhurave vjetore nuk deklarohet burim tjetër 
financimi.
Në vitin 2016, subjekti deklaron një kredi bankare në vlerën 3,250,000 lekë të marrë nga 
babai. Shlyerjet e kredisë do deklarohen ne vazhdim nga subjekti.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 800,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 490,000 

 2,090,094  

Pasuritë e 
Luajtshme

 13,475,557 

 924,760 


